Sa har skickar du fakturor till oss!

Om du har fragor sa kontakta garna:
Kristina Lindell pa tel. 0725-896466 eller kristina.lindell@ernstrosen.se

E-faktura

Vi arbetar med E-fakturor baserat pa svefaktura i sasmarbete med Pagero. For att sdnda E-faktura behévs endast orgnr
samt referens.

e  QOrganisationsnummer samt 4-siffrig referens

e  Enfaktura per kostnadsstalle, 6vrig info, t ex projektnummer, referens fran bestéllare, 6nskar vii fritextfalt pa

fakturan.

PDF

Vill du skicka PDF faktura sa anger du samma uppgifter som vid pappersfaktura nedan och mejlar till

standardsingle.mailinvoice @ postenscanning.se

Pappersfaktura

Vill du skicka en pappersfaktura sa behover foljande information finnas med pa fakturan.

Bolagsnamn
Serie 95800033
R859

106 54 Stockholm

e Kostnadsstalle, 4-siffrig referens enligt nedan
e Bestdllarens namn



Org.nr. Referens Adress ) Fakturamottagare
ERNST ROSEN

556876-4525 1310 PROJEKTUTVECKLING AB ERNST ROSEN PROJEKTUTVECKLING
556190-8772 6000  Forrad ERNST ROSEN AB
556190-8772 6001  Omr. 1 ERNST ROSEN AB
556190-8772 6002 Omr.2 ERNST ROSEN AB
556190-8772 6004 Omr. 4 ERNST ROSEN AB
556190-8772 6005 Omr.5 ERNST ROSEN AB
556190-8772 6006 Omr.6 ERNST ROSEN AB
556190-8772 6007 Omr.7 ERNST ROSEN AB
556190-8772 6008 Omr.8 ERNST ROSEN AB
556190-8772 6009 Omr.9 ERNST ROSEN AB
556190-8772 6010  Omr. 10 ERNST ROSEN AB
556190-8772 6011  Omr. 11 ERNST ROSEN AB
556190-8772 6015  Gem. Lunden ERNST ROSEN AB
556190-8772 6025 | Gem. Centrum ERNST ROSEN AB
556190-8772 6110  Forrad ERNST ROSEN AB
556190-8772 6030  Omr. hela Lerum ERNST ROSEN AB
556190-8772 6040  Omr. Lerum + Alingsas ERNST ROSEN AB
556190-8772 6050 | Omr. hela Alingséas ERNST ROSEN AB
6099  Samtliga fastigheter ERNST ROSEN AB
DANSKA VAGEN ]
556190-8772 6111  69/LIEDSTRANDSG. 3 ERNST ROSEN AB
556190-8772 6112  DANSKA VAGEN 73 ERNST ROSEN AB
DANSKA VAGEN ]
556190-8772 6113  79/TORKELSGATAN 1 ERNST ROSEN AB
556190-8772 6114  PARLSTICKAREGATAN 4 ERNST ROSEN AB
556190-8772 6115  DANSKA VAGEN 72 ERNST ROSEN AB
916443-5837 6116  DANSKA VAGEN 74 HB DANSKA VAGEN 74
957201-9744 6117  DANSKA VAGEN 76-78 HB DANSKA VAGEN 76-78
916443-5811 6118  DANSKA VAGEN 80-82 HB DANSKA VAGEN 80-82
957201-9751 6119  ST:PAULIGATAN 20-30 HB ST:PAULIG. 20-30
DANSKA V 86-100/MASTER
916443-5829 6120 | JOHANSG. 2 HB DANSKA V. 86-96, S:T PAULIG. 1-1€
916443-5829 6121 ST:PAULIGATAN 6-16 HB DANSKA V. 86-96, S:T PAULIG. 1-1€
ST:PAULIGATAN 1/MASTER
916443-5829 6122  JOHANSG.8, 12 HB DANSKA V. 86-96, S:T PAULIG. 1-1¢
916443-5829 6123 | ST:PAULIGATAN 3-7 HB DANSKA V. 86-96, S:T PAULIG. 1-1€
916443-5829 6124  ST:PAULIGATAN 9-11 HB DANSKA V. 86-96, S:T PAULIG. 1-1¢
REDBERGSV 22-42, L:A ]
556190-8772 6125 REDBERGSG. 2 ERNST ROSEN AB
556190-8772 6126  KUNGALVSGATAN 4 ERNST ROSEN AB
916849-3071 6127  PLATAGATAN 4 HB PLATAG.4
556190-8772 6128  DANSKA VAGEN 77 ERNST ROSEN AB

916447-4364 6211 ENGELBREKTSGATAN 63 HB ENGELBREKTSG. 63



916444-7048

916443-0911
957202-1641
916442-6745

916442-6752
916442-2702

957202-0346
957201-4307
957202-1740
556190-8772
916831-9805

916443-1919

916831-9797

916848-0904
916848-8964
556954-8091

556190-8772
916832-4466
916832-4458
916443-5787

916896-7322
916893-1823
916896-8411
916896-8429
916895-4049

969667-1131
556321-5762

916896-7686

916896-8452

916896-8445

916831-9763

6212

6213
6214
6215

6216
6217

6218
6219
6220
6221
6309

6311

6312

6314
6315
6550

6711
6712
6713
6714

6801
6802
6803
6806
6808

6810
6821

6831

6832

6833

6840

NEDRE FOGELBERGSG 4

NEDRE FOGELBERGSG 6
KARL GUSTAVSGATAN 53-67
BRUNNSG. 1, O HUSARG. 6-12,
VASTERGATAN 11-15

OVRE HUSARGATAN 14-26
VASTERGATAN 19-29

NORDOSTPASSAGEN 41-43
VEGAGATAN 24-38
JUNGMANSGATAN 31-33
STAMPGATAN 20

VIKTOR RYDBERGSGATAN 14

FALKENBERGSGATAN 14
UTLANDAG.6-8,
GYLLENKROKSG.10,

RUDEDAMMSG.6

ANDERS ZORNSGATAN 25
ANDERS ZORNSGATAN 36
ERNST ROSEN BREDBAND AB

DANSKA VAGEN
75/PARLSTICKAREG. 2

DANSKA VAGEN 84
MEJERIGATAN 18-22
ALLEBY

GOTEBORGSVAGEN 16, LERUM
BROBACKEN 2, LERUM
BROBACKEN 10, LERUM
BRANNAS, LERUM

LAGGARNS VAG 35, LERUM

ASENVAGEN 2, LERUM
LJUNGVIK MONV.11-89, GRABO
AHLSTROMERGATAN 6 A - B,
ALINGSAS

OSTRA KYRKOGATAN 3,
ALINGSAS

SIDENVAGEN 9 A, ALINGSAS
KUNGSGATAN 40-42,
AHLSTROMERGATAN 5,

DROTTNINGG 43, O RING 8 A,

HB N.FOGELBERGSG. 4

HB N.FOGELBERGSG. 6
HB KARL GUSTAVSG. 53-67
HB BRUNNSG. 1

KB OVRE HUSARG. 14-26
KB VASTERG. 19-29

HB NORDOSTPASSAGEN 41-43
HB VEGAG.22-38

HB JUNGMANSG.31-33

ERNST ROSEN AB

HB VIKTOR R.GATAN 14

HB FALKENBERGSG.14

HB UTLANDIA

HB ANDERS ZORNSG.25
HB ANDERS ZORNSG.36
ERNST ROSEN BREDBAND AB

ERNST ROSEN AB

HB DANSKA VAGEN 84

HB SATTMASKINEN

HB ALLEBY SKATTEGARD 1

HB AKROPOLIS | LERUM

HB BROBACKA | LERUM

HB BROBACKEN 10 | LERUM
HB BRANNAS | LERUM

HB LAGGARNS VAG | LERUM

HB ASENVAGEN 1 | LERUM
ERNST ROSEN ALINGSAS LERUM AB

HB AHLSTROMERSGATAN 6

HB O KYRKOGATAN 3 | ALINGSAS

HB SIDENVAGEN 9 A | ALINGSAS

KB KUNGSGATAN 40-42 | ALINGSAS



556321-5762
969671-1093

969673-5423

969673-5407
969673-4202
969673-4210
556664-8647
556321-5762

556321-5762
559065-1567

559065-1625
556190-8772
556190-8772
556190-8772
556190-8772

556190-8772
556190-8772
556190-8772
556190-8772

556876-4525

6841
6842

6843

6844
6845
6846
6880
6907

6908
6912

6913
8000
8001
8002
8004

8006
8007
8008
8010

8310

O RINGG. 6/DROTTNING.41,
ALINGSAS

PLANGATAN 25/NYGATAN 21,
ALINGSAS

EARGAREGATAN 18, ALINGSAS
OSTRA KYRKOG 6-8,
TORGGATAN 5-9,

KUNGSGATAN 14, ALINGSAS

DROTTNING 7-11, ALINGSAS
KUNGSGATAN 10-12, ALINGSAS
KUNGSGATAN 24, ALINGSAS
LILLA TORGET 3, ALINGSAS
AMUNDOVIK 36, HOVAS

AMUNDOVIK 24, HOVAS

ALINGSASVAGEN 5, LERUM
KANTOR EDGRENS VAG 1,
LERUM

ERNST ROSEN AB
ERNST ROSEN AB
ERNST ROSEN AB
ERNST ROSEN AB

ERNST ROSEN AB
ERNST ROSEN AB
ERNST ROSEN AB
ERNST ROSEN AB

ERNST ROSEN
PROJEKTUTVECKLING AB

ERNST ROSEN ALINGSAS LERUM AB
HB FARGAREN 11 | ALINGSAS

HB TORGGATAN 5-9 | ALINGSAS

HB DROTTNINGGATAN 7-11 | ALINGSZ
HB KUNGSGATAN 10-12 | ALINGSAS
HB KUNGSGATAN 24 | ALINGSAS
VATTUGRAND AB

ERNST ROSEN ALINGSAS LERUM AB

ERNST ROSEN ALINGSAS LERUM AB
DERGARDEN 1:251 AB

DERGARDEN 15:1 AB
ERNST ROSEN AB
ERNST ROSEN AB
ERNST ROSEN AB
ERNST ROSEN AB

ERNST ROSEN AB
ERNST ROSEN AB
ERNST ROSEN AB
ERNST ROSEN AB

ERNST ROSEN PROJEKTUTVECKLING



